О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 30.12.2020 № 1936 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» 

На основании решения межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 02.07.2021 года,  с учетом сохранения необходимого комплекса услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 30.12.2020 № 1936 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» (с изменениями в редакции постановления администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области  от 15.04.2021 №650, от 30.07.2021 №1385) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Киоски, павильоны» «Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2025 г.г.» пунктами 3-105  согласно  приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям (В.А.Попов).

     

     

      

Глава местного самоуправления                                                                    А.Н.Галкин

                                                                                                                                                                           Приложение к постановлению
                      администрации Балахнинского
                      муниципального округа
                      от ___________ № _____
Схема  размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на территории Балахнинского муниципального округа 
Нижегородской области на 2021 – 2025 г.г.
Павильоны, киоски
	№ 

п\п
	Местоположение
	Тип нестационарного торгового объекта
	Коли
чество
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Специализация нестационарного торгового объекта

	3
	г. Балахна, ул. Вокзальная

(у дома № 31А)                                                    
	павильон
	1
	63,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	4
	г. Балахна, ул. Челюскинцев                              
	павильон
	1
	50,0
	общественное питание

	5
	г. Балахна, ул. Энгельса 

(у дома № 40)                                             
	павильон
	1
	58,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	6
	г. Балахна, ул. Энгельса, в районе остановки «Хлебозавод»


	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	7
	г. Балахна, ул. Энгельса, в районе дома №45
	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	8
	г. Балахна, ул. Герцена 

(в районе  дома № 28)                                   
	павильон
	1
	47,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	9
	г. Балахна, ул. Герцена 

(у дома № 37, за магазином № 36)              
	павильон
	1
	39,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	10
	г. Балахна, ул. Герцена
(у дома № 37, за магазином № 36)                             
	киоск 
	1
	12,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	11
	г. Балахна, ул. Ленина                        
	павильон 
	1
	45,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	12
	г. Балахна, пр. Революции                  
	киоск
	1
	14,17
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	13
	г. Балахна, пр. Революции 
(район проходной  ОАО «Полиграфкартон»)    
	павильон 
	1
	39,31
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	14
	г. Балахна, пр. Революции 

(ЦКК, напротив дома № 89)                       
	павильон
	1
	51,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	15
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №1 
	павильон
	1
	41,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	16
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №2  
	павильон
	1
	39,9
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	17
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №3 
	павильон
	1
	39,9
	общественное питание

	18
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №4 
	киоск
	1
	11,04
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	19
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №5 
	киоск
	1
	11,04
	общественное питание

	20
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №6 
	павильон
	1
	47,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	21
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №7 
	павильон
	1
	47,10
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	22
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №8 
	киоск
	1
	11,1
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	23
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир»)  №9 
	павильон
	1
	36,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	24
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир») №10 
	павильон
	1
	102,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	25
	г. Балахна, пл. Советская 

(напротив магазина «Автомир») №11 
	павильон 
	1
	55,3
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	26
	г. Балахна, пл. Советская 
(в районе д. № 29)                                               
	павильон
	1
	75,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	27
	г. Балахна, ул. Дзержинского 

(у дома № 40)                                                      
	павильон 
	1
	30,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	28
	г. Балахна, ул. Дзержинского 

(за д. 40, рядом  с торговым павильоном «Торжок»)                                                        
	киоск
	1
	12,5
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	29
	г. Балахна, ул. Дзержинского 

(у дома № 40 «Торжок»)                                  
	павильон 
	1
	40,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	30
	г. Балахна, ул. Дзержинского 

(у остановки НиГРЭС)                                 
	киоск 
	1
	9,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	31
	г. Балахна, ул. Дзержинского, у дома №45

на пересечении ул.Ульяновой и ул.Свердлова                                        
	киоск
	1
	9,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	32
	г. Балахна, ул. Дзержинского, 

(в районе ДК «НиГРЭС»)                                 
	павильон
	1
	34,2
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	33-36
	г. Балахна

(на территории Волжского парка)                  
	тонар
	4
	15х4
	общественное питание

	37
	г. Балахна, пл. Комсомольская, 

(рядом с магазином «Пиши-Читай»)
	киоск
	1
	12,5
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	38
	г. Балахна, ул. Свердлова (в районе бани НиГРЭС)                                        
	павильон 
	1
	78,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	39
	г. Балахна, ул. Дзержинского

(остановка  «Кубенцево»)                         
	павильон 
	1
	33,3
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	40
	г. Балахна, пр. Дзержинского 

(у дома № 1\3)                                                 
	павильон


	1
	26,8
	продовольственные товары/непродовольственные товары


	41
	г. Балахна, пр. Дзержинского   
(в районе домов № 1\5, 1\9) 
	киоск


	1
	11,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	42
	г. Балахна, пр. Дзержинского  

(в районе домов № 1\5, 1\9)
	киоск
	1
	10,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	43
	г. Балахна, пр. Дзержинского, 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон
	1
	70,5
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	44
	г. Балахна, пр. Дзержинского 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон
	1
	54,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	45
	г. Балахна, пр. Дзержинского, 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон
	1
	52,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	46
	г. Балахна, пр. Дзержинского 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон
	1
	55,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	47
	г. Балахна, пр. Дзержинского 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	киоск
	1
	12,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	48
	г. Балахна, пр. Дзержинского, 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	киоск 
	1
	11,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	49
	г. Балахна, пр. Дзержинского 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон  
	1
	38,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	50
	г. Балахна, пр. Дзержинского 

 (у дома №1\6, в районе магазина № 5)
	павильон 
	1
	39,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	51
	г. Балахна, пл. Дзержинского
	павильон (№ 3)
	1
	31,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	52
	г. Балахна, пл. Заводская
	павильон 
	1
	66,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	53
	г. Балахна, ул. Кирова
	киоск
	1
	9,88
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	54
	г. Балахна, ул. Кирпичная
	павильон
	1
	93,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	55
	г. Балахна, ул. Коммунистическая
	киоск 
	1
	6,27
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	56
	г. Балахна, ул. Коммунистическая, в районе дома №4 на пересечении с ул. Терешковой
	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	57
	г. Балахна, ул. Коммунистическая, в районе дома №2, рядом с остановкой
	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	58
	г. Балахна, ул. Олимпийская 
	киоск
	1
	20,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	59
	г. Балахна, ул. Олимпийская, в районе дома №1
	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	60
	 г. Балахна, ул. Пирогова (у дома №1)
	павильон
	1
	56,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	61
	г. Балахна, ул. Пирогова 
	павильон
	1
	40,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	62
	г. Балахна, остановка «Правдинск» 

(у ж\д переезда)                                      
	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	63
	г. Балахна, пер. Фрунзе (у дома №1)
	павильон 
	1
	54,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	64
	г. Балахна, ул. Чапаева, в районе дома №4
	павильон 
	1
	56,2
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	65
	г. Балахна, ул. Юбилейная  

(у дома № 2, участок 1)          
	павильон


	1
	52,5
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	66
	г. Балахна, ул. Юбилейная  

(у дома № 2, участок 2)                              
	павильон  
	1
	63,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	67
	г. Балахна, ул. Юбилейная

(у дома № 2, участок 6)          
	павильон 
	1
	56,2
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	68
	г. Балахна, ул. Юбилейная  

(у дома № 2, участок 8)                        
	павильон 
	1
	56,2
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	69
	г. Балахна, ул. Юбилейная  

(у дома № 2, участок 9)                                   
	павильон 
	1
	56,2
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	70
	г. Балахна, ул. Юбилейная 

(у дома № 2, участок 10)                   
	павильон 
	1
	50,13
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	71
	г. Балахна, ул. Юбилейная  

(у дома № 2, участок 11)            
	павильон 
	1
	50,13
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	72
	р.п. Большое Козино  ул. Пионерская, у дома №8
	павильон
	1
	69,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	73
	р.п. Большое Козино  ул. Серова, у дома №11 
	павильон
	1
	78,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	74
	р.п. Большое Козино  ул. Мичурина, у дома №45
	павильон
	1
	199,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	75
	р.п. Большое Козино  ул. Мира, 37
	павильон
	1
	70,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	76
	р.п. Большое Козино между ул. Самойлова и ул. Сормовская
	павильон
	1
	31,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	77
	р.п. Большое Козино, ул. Ленинская, в районе д. 40,41
	павильон
	1
	35,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	78
	п. Ляхово, ул. Горушка, в районе д. 32


	павильон
	1
	22,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	79
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	павильон
	1
	60,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	80
	р.п. Большое Козино, в районе ж/д станции
	павильон
	1
	21,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	81
	р.п. Лукино, земельный участок, расположенный в 15м на юго-запад от д.51 по ул. Железнодорожная
	киоск
	1
	110,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	82
	р.п. Лукино, ул. Победы, в районе площади 
	киоск
	1
	15,55
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	83
	р.п. Первое Мая, ул.Садовая с зади дома №32   
	павильон
	1
	49,00
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	84
	р.п. Гидроторф, ул. Юбилейная, в районе д.№10
	павильон 
	1
	40,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	85
	р.п. Гидроторф, ул. Юбилейная, с правой стороны д.№10
	павильон 
	1
	36,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	86
	р.п. Гидроторф, на пересечении ул. Космонавтов, д.№2 и ул. Юбилейная д.№1
	павильон 
	1
	45,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	87
	р.п.Гидроторф, ул.Юбилейная, в районе КНС
	павильон 
	1
	58,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	88
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	павильон 
	1
	80,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	89
	р.п. Гидроторф, в районе ул. Юбилейная
	павильон 
	1
	115,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	90
	р.п. Гидроторф ул. Космонавтов
	павильон 
	1
	78,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	91
	р.п. Гидроторф, в районе дома №10 ул.Административная
	павильон 
	1
	20,0 
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	92
	р.п. Гидроторф, в районе дома №10 ул.Административная
	павильон 
	1
	24,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	93
	р.п.Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная, напротив АТС БУЭ
	павильон 
	1
	30,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	94
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	киоск 
	1
	7,5
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	95
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	павильон 
	1
	25,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	96
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	павильон 
	1
	219,69
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	97
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	киоск 
	1
	26,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	98
	р.п. Гидроторф, в районе дома №13 ул.Больничная
	киоск
	1
	5,7
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	99
	р.п. Гидроторф, в районе ул.Юбилейная
	павильон 
	1
	51,3
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	100
	р.п. Гидроторф, в районе ул.Юбилейная
	павильон 
	1
	36,0
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	101
	р.п. Гидроторф, в районе ул.Космонавтов с торца дома №1 по ул.Юбилейная
	киоск 
	1
	13,0  
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	102
	д. Шеляухово, в районе кафе «У Гочи»
	киоск
	1
	20
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	103
	д. Шеляухово, в районе кафе «У Гочи»
	киоск
	1
	20
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	104
	д.Истомино ул. Генерала Маргелова            
	минимаркет 
	1
	70,0 
	продовольственные товары/непродовольственные товары

	105
	пос.Совхозный
	минимаркет 
	1
	50,6
	продовольственные товары/непродовольственные товары


Итого: павильонов и киосков - 105.
